
Dziennik Ustaw Nr 140 2963 Poz. 780 

780 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1994 r. 

w sprawie maksymalnej liczby etatowych członków samorządowych kolegiów odwoławczych. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 12 października 
1994 r. o samorządowych kolegiach odwoławczych (Dz. U. 
Nr 122, poz. 593) zarządza s i ę, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalną liczbę etatowych człon
ków samorządowych kolegiów odwoławczych, zwanych 
dalej "kolegiami", zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia . 

12 października 1994 r. o samorządowych kolegiach od
woławczych (Dz. U. Nr 122, poz. 593), zwanej dalej "u
stawą", liczba członków dotychczasowych kolegiów od
woławczych przy sejmikach samorządowych spełniających 
warunki określone wart. 5 ust. 1 ustawy jest wyższa od liczby 
ustalonej w załączniku do rozporządzenia. 

2. Maksymalna liczba etatowych członków kolegiów, 
o której mowa w ust. 1, ulega odpowiedniemu zwiększeniu 
w przypadku, gdy na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Lp. 

1 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

nia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Paw/ak 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 1994 r. (poz. 
780) 

MAKSYMALNA LICZBA ETATOWYCH CZŁONKÓW SAMORZĄDOWYCH KOLEGIÓW ODWOŁAWCZYCH 

Nazwa samorządowego kolegium Liczba etatowych 
odwoławczego członków kolegium 

2 3 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Warszawie 39 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Białej Podlaskiej 4 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Białymstoku 10 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bielsku-Białej 13 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bydgoszczy 17 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Chełmie 3 
Samorządowe Koleg ium Odwoławcze w Ciechanowie 6 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Częstochowie 11 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Elblągu 7 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Gdańsku 22 
Samorządowe Koleg ium Odwoławcze w Gorzowie Wielkopolskim 7 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Jeleniej Górze 8 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Kaliszu 10 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Katowicach 62 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Kielcach 16 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Koninie 6 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Koszalinie 8 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Krakowie 18 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Krośnie 7 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Legnicy 8 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Lesznie 5 
Samorządowe Koleg ium Odwoławcze w Lublinie 15 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Łomży 5 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Łodzi 18 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Nowym Sączu 9 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Olsztynie 11 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Opolu 14 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Ostrołęce 5 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Pile 7 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Piotrkowie Trybunalskim 9 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Płocku 7 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Poznaniu 20 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Przemyślu 5 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Radomiu 10 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Rzeszowie 10 



Dziennik Ustaw Nr 140 - 2964 - Poz. 780 i 781 

1 2 3 

36. Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Siedlcach 8 
37 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Sieradzu 5 
38 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Skierniewicach 6 
39 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Słupsku 6 
40 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Suwałkach 7 
41 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Szczecinie 15 
42 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Tarnobrzegu 8 
43 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Tarnowie 9 
44 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Toruniu 10 
45 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Wałbrzychu 11 
46 Samorządowe Kolegium Odwoławcze we Włocławku 6 
47 Samorządowe Kolegium Odwoławcze we Wrocławiu 17 
48 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Zamościu 6 
49 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Zielonej Górze 10 

Razem: 558 

781 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1994 r. 

w sprawie trybu przeprowadzania konkursu na członków samorządowych kolegiów odwoławczych. 

Na podstawie art. 8 ust. 5 ustawy z dnia 12 października 
1994 r. o samorządowych kolegiach odwoławczych (Dz. U. 
Nr 122, poz. 593) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Kandydatów na członków kolegium wyłania, 
w drodze konkursu, komisja, o której mowa wart. 8 ust. 
3 ustawy z dnia 12 października 1994 r. o samorządowych 
kolegiach odwoławczych (Dz. U. Nr 122, poz. 593), zwanej 
dalej "ustawą". 

2. Konkurs ogłasza w prasie lub w sposób zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie, według wzoru stanowiącego 
załącznik do rozporządzenia, przewodniczący kolegium, któ
ry przewodniczy pracom komisji konkursowej. 

3. Delegowanie w skład komisji konkursowej wymaga 
formy pisemnej. 

4. Komisję tworzy się do każdorazowego postępowania 
konkursowego. 

§ 2. Prace komisji są prowadzone, jeśli w posiedzeniu 
bierze udział co najmniej 3 członków. Postępowanie komisji 
w sprawach proceduralnych jest jawne. 

§ 3. Komisja powinna rozpocząć pracę nie później niż 
w ciągu 14 dni od dnia upływu terminu składania ofert 
określonego w ogłoszeniu o konkursie. 

§ 4. 1. Komisja po zapoznaniu się z dokumentami zło
żonymi przez kandydatów orzeka, czy spełniają oni kryteria 
określone w ustawie. 

2. Rozstrzygnięcie komisji o przedstawieniu bądź od
mowie przedstawienia kandydata sejmikowi samorządowe
mu jest ostateczne. 

3. Głosowanie nad kandydatami jest jawne. W przypad
ku równej liczby głosów o rozstrzygnięciu głosowania decy
duje głos przewodniczącego. 

§ 5. Z prac komisji i głosowania sporządza się protokół. 

§ 6. Przewodniczący komisji niezwłocznie przedstawia 
sejmikowi samorządowemu listę kandydatów na członków 
kolegium wraz z ich dokumentami . 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 1994 r. (poz. 
781) 

Przewod n iczący 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w .................................. . 

ogłasza konkurs na kandydatów na członków kolegium 

I. Kandydaci przystępujący do konkursu na członków 
kolegium powinni spełniać następujące kryteria: 

1) etatowy członek kolegium: 

a) posiadanie obywatelstwa polskiego i korzystanie 
w pełni z praw publicznych, 

b) ukończenie wyższych studiów prawniczych lub 
administracyjnych, 


